EDITAL 002/2024

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para ingresso no Programa de Residência de Medicina de Família e Comunidade da Fundação Escola de Saúde

Pública de Palmas , no uso de suas atribuições legais, torna pública o resultado preliminar das solicitações de condição especial para realização da prova

referente ao Edital nº 002/2024, de 02 de dezembro de 2024.

NOME CPF SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

Alana Simões da Silva 065.388.661-66 DEFERIDA

Larissa Alencar Soares 048.186.761-95 DEFERIDA

Michelle Tavares Barbosa dos Santos 702.205.461-42 DEFERIDA

Palmas -TO, 23 de janeiro de 2025

Anne Leites Flâmia

Presidente da Comissão de Seleção

RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DA PROVA